
UCHWAŁA NR XLIV/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego w 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372; zm. poz. 1834) w związku z art. 216 ust.2 pkt 5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. 
z 2021 r. poz. 305,  poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 34.932,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące 
dziewięćset trzydzieści dwa złote 00/100) dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy 
Rzgów w 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadania pn:” Przebudowa przejścia dla pieszych na 
drodze powiatowej Nr 1195 E w rejonie cmentarza w Starej Gadce”.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały zostaną 
określone w umowie zawartej z Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB7CBD9-15C5-4EB0-BF86-6EF5525CE799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym 
jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. 

Szczegółowe kwestie dotyczące realizacji zadania określonego w uchwale zostaną ustalone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rzgów a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB7CBD9-15C5-4EB0-BF86-6EF5525CE799. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



